MUWHUCTEPCTBO 34pPaBOOXPaHEHMS
Poccuiickoit degepaunn 2164337
SELEPANBHAA CNY>XBA MO HAL3OPY r I-I
B CPEPE 34PABOOXPAHEHINA
(POC34PABHAL3OP)

PYKOBOOWNTENDb

CnaBsaHckasa nn. 4, ctp. 1, Mocksa, 109074
TenedoH: L499) 578 02 30; (495) 698 15 74 /

CybbekTam obpalleHuns
NeKapCTBEHHbIX CPeACTB

Ha Ne oT

[ n

O co0TBETCTBUN NeKapCTBEHHbIX
cpencTs TpeboBaHMAM
HOPMATUBHOWN [OKYMEHTaLMUK

defepanbHoOi cny>60 no Haasopy B c(|)epe 34paBOOXpPaHeHUss Ha OCHOBaHUWU
NONIOXMUTENbHbIX 3KCMEPTHbIX 3aKNUeHNn PIbY «MMLOYAOCMI» PoesgpaBHagsopa
(dbnnnan ropoga PoctoBa-Ha-[loHY) N0 pe3ynbTaTtaM UCMbITaHUA, NPOBEAEHHbIX B pamKax
BbIOOPOYHOr0 KOHTPO/SIA KauyecTBa JIeKAPCTBEHHbIX CPEACTB, MPUHATO peLleHne o
COOTBETCTBUM KayecTBa CEPUIN IeKAPCTBEHHbIX CPeACTB, NEPeUNCIEHHbIX B MPUTOXKEHUN,
TpeboBaHNAM HOPMATUBHOW JOKYMEHTaLUN.

MpunoxeHune: Ha 1 n. B 13Ks.

C.A. Tapacosa
8(499)578-01-27



MpunoxeHne K nucbMy Poc3gpaBHag3opa oT M

CBefieH/s 0 NEKAPCTBEHHbIX CPEACTBAxX, Mo pe3y/ibTaTaM UCMbITaHW KOTOPbIX, MPOBEAEHHbIX B paMKax BbIGOPOYHOI0 KOHTPO/IA KavecTBa JIeKapCTBEHHbIX
cpeacTB, Poc3gpaBHaA30pOM MPUHATO PeLLEHME 0 COOTBETCTBUM NX KAYeCTBa SIEKAPCTBEHHbIX CPEACTB TPe6oBaHMSIM HOPMATUBHOW AOKYMeEHTaL MK
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HavmeHoBaHWe opraHusauun,
y KOTOpOW 0T06paHbl 06pasLibl

NeKapCTBEHHbIX CPEACTB

00O "Hosaptuc Papma”

00O "HosapTuc Papma”

000 "HosapTuc Papma"

00O "Hosaptuc dPapma”
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- M0 NPOBEPEHHbIM MOKasaTenam

JlekapcTBeHHOE CPeacTBo

AHapaHnn® TabneTKn NoKpbITbie 060104KOM 25Mr 10WT.,
YMaKoBKW AYENKOBbIE KOHTYPHbIE (3), Ma4yKn KapTOHHbIE
BonbTapeH® pacTBop A5 BHYTPUMBILLEYHOTO BBELEHMWSA
25Mmr/mn 3mn, amnyrnbl (5), Na4KKU KapTOHHbIE

anByc® TabneTkm 50Mr 14wT., yNnakoBK/ S4eiiKoBble
KOHTYpPHble (2), Naykn KapTOHHble

anByc® MeT TabneTKN NOKPbITbIE MJIEHOYHOM 060/104KOM
50mr+1r 10wWT., yNakoBKM S4ENKOBble KOHTYPHbIE (3), nauku
KapTOHHble

Ko-3KcthopK® TabneTkm NOKpbITbIE NIEHOYHON 060/104KOIA
5Mr+160mr+12,5mr 14wrt., 61mctep (2), Na4ykn KapTOHHbIE
Cuppanya® Tabnetku 2mr 10wWT., ynakoBKU S4eiKoBbIe
KOHTYpHbIe (3), Naukn KapTOHHbIE

Cupganya® MP Kancy/bl ¢ MOAUHULNPOBAHHBIM
BbICBOOOXK/AeHMEM 6Mr 10WT., yNaKoBKM S4eNKOBble
KOHTYpPHbIe (3), Naykn KapTOHHbIE

Terpeton® LIP TabneTkn NPoNOHIMPOBaHHOIO AENCTBUS
NOKpbITble 060/104K0 200Mr 10WT., yNakoBKN SYENKOBbIe
KOHTYpPHble (5), Naykn KapTOHHbIE®

dopagnn® Karcy/ibl C NOPOLLKOM A5 UHranAaumin 12mKr
10wWT., yNakoBKM fiYeiiKoBble KOHTYPHbIe (6) /B KOMMN/EKTe C
YCTPOWCTBOM NS UHFansLni/, Nauku KapTOHHbIE®
®opagnn® Kombu kancyn ¢ NopoLLKOM ANS UHTraALmnia
Habop 10wWT., yNnakoBKu 4eNKOBble KOHTYpHbIE (12), /B
Habope: kancynbl 2-X B1AoB - byaecoHung 400mkr-6
6nmctepos; ®opmoTepon  12MmKr-6 6nmcTepos/ + asponaiisep,
Naykn KapTOHHble™*

Mpown3soguTesb

Hosaptuc ®dapma C.n.A.

HosapTtuc ®apma LUTeitH Al

HosapTtuc ®apmackiotuka C.A.

HosapTtuc ®apma NMpogakLiHs
rv6X

HosapTtuc dapmacsioTnka C.A.

Hosaptuc Carnuk N'maa e
Tapum KOptoHnepu CaHaiin Be
TukapeT A.C.

HosapTtuc ®apmackioTrka C.A.

HosapTnc ®apma C.n.A.

HosapTtuc dapmacstoTuka C.A.

HosapTtuc ®apmacbrotuka C.A.

CrpaHa
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McnaHus

Typupns

NcnaHusa

NTanns

NcnaHusa

NcnaHus

Cepun

TOO36A

S2970;
S2971,
S2972

BC506;
BD259
WAGG6;
WC789
B5355

K0628;

K0629

BC719

T2013

BC958

BE365



